Contra famose libellantes.

**Item** Inhibet hec sancta synodus oibus cuiuscūqz stat⁹  
gradus dignitatis vel cōditionis existant: ne libel  
los famosos per se vel p̄ alium seu alios faciant. cōtra quēcumqz

## Sessio septima

In hac ciuitate Constantienſi, exiſtente ſub pena excommunicatiōis quā monſtione canonica premiſſa contra facientes cōtrariuz fert in hiſ ſcriptis, etiam ſub pena carceris q̄qz cōtra tales qui in p̄miſſis culpabiles ſeu infamati reperiēt, pcedat auctoritate hui⁹ ſacri concilij vt fuerit ratiōis.

Concilium decernit litteras miſſiuas per mundū inſormatorias de geſtis ſynodalibz.

**I**tem decernit ſācta ſynodus lras miſſiuas ad domios reges, principes ⁊ vniuerſitates p nationes huius ſacri cōcilij ordinatas ⁊ ordinādas q̄ctius fieri poterit fore miſtēdas ſub ſigillis q̄ttuor p̄iator ⁊ q̄ttuor nationū p̄ſidentū.

Post quorū articulorū publicatiōē fuit petitiū per dictos dominos Atrabatenſes, ⁊ alios ſibi aſſiſtentes an placerent, Et fuit reſponſū p omnes nemine diſcrepante, placet approbādo Et p̄mōtor cōcilij petijt inſtrumēta fieri, Dñs ꝑo vicecancellari⁹ quātuz ad articulū eum ꝑtingentē reſpondit q̄vellet ſignare cōmiſſiōes de iuſticia, ſed non q̄ contra ſuſcriptum.

### Sessio septima.

## Inno a natiuitate domi

a ni. D. cccc. lxxv. Indiciōe. viij. Et dñi nſi dñi Johis die uina, pudentia pape, xxiij. die ſeuts ſcdo mēſis Maij fuit ſeſſio generalis in ecclia Constantienſi, ſupradicta ad hoc deputata mane hora tertiarū, in qua fuit ſereniſſimus Princeps Sigismundus rex romanū, et vngarie ꝛc. cum ſuis ſignijs regalibz et nobilibus in predictis ſibi ſerulētibus. Et i qua preſidebat reuerendiſſimus pater dominus Johannes epiſcopus Vontienſis, cardinalis vuarſenſis, fuit cantata miſſa de ſp̄rituſancto p reuerēdum patrem dominū Johannē archiep̄m Ragulinū, qua cātata legebāt letanie ꝛc. more aliar ſeſſionum. Quibus ſiquidē pactis procedendo ad vltiora reuerēdi p̄ſes Pileus archiep̄s ianuenſis ad legendum ⁊ publicandū que legēda ⁊ publicāda erant: ad approbanda ea p̄ ciliū. Ad approbandū ꝑo eadē Johes patri archa antiocen⁹ p natione gallicana, Anthoni⁹ ep̄s Lōcordeſen⁹ p